
 

 

 

 
PORTARIA nº 113, 

de 17 de dezembro de 2012. 

 

 

 

 

Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto 

Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, de acordo com o art. 25, IX, do 

Regimento Geral da UNIPLAC, art. 493 da CLT e art. 4º da Resolução nº 039, de 03 de maio 

de 1990,  da Fundação UNIPLAC,  

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º - Substituir na comissão de processo administrativo disciplinar para apurar a conduta 

do Funcionário José Maria Wolff da Silva, o Senhor Gregory Palhano Guglielmin, pela 

Senhora Daniele Christiane Hoff Marinho de Camargo. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, mantendo inalteradas as 

demais disposições constantes na Portaria nº Portaria nº 112, de 07 de dezembro de 2012, 

 

 

 

Lages, 17 de dezembro de 2012. 

 

 

 

 

Elson Rogério Bastos Pereira 

Reitor 


